
Dodatek C. E

k Přlkazní smlouvě u:: dne 912.2015

Smluvní strany

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Sídlo; Jeremenkova 11, 703 00 Oslrava Vítkovice

zastoupena: JUDr. Petr Vaněk. PhD generální ředllel

ICO: 47672234

zapsána ve veřeíném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl AXIV, vložka 545

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky' JUDr Petr Vaněk Ph D.. generální ředitel

dále Jen „Příkazce“

J USTITIA ADVISORV PARTNERS, sro.

Sídlo: P ütova 1219/3v 110 DU Praha Nové Město

zastoupena: Ing' Lukáš Křesálek, íednalel

IČO: 04545575

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Frazer oddíl C í vícžka 249457

Dále jen _Příkazník“

Základní ustanovení

Smluvní strany se donodíy na uzavření dodatku Č. 2. k příkazní smlouvě ze dne 9.122015 (dáíe jen smlouva).

Předmět dodatku

1. Příkazník se zadavatelske činnosti k zakázce dokladů
zavazuje. že jménem příkazce vykoná ..Zpracování

překlenovací smlouva” formou jednacího řízení bez uveřejnění.

IV. Úplata

1. Úpíala je stanovena dohodou smíuvních stran jako úplata n ejvy'še přípustná a člnl:

bez DPH 25 000.›KČ.

24 Úplala zehmuie veškeré náklady spojené s realízací předmětu dodatku

3„ Příkaznlk je oprávněn u platu vyu človat v souladu s ujednáním čí V Píalební podmínky smlouvy.

V. Další odpovědnost za vady škody

1. Přikazník v4: vzníkíe v souvislostí s dleodpovídá případné vady pínění škody způsobené příkázci plněním

čí VI smlouvy.

2. Příkazník poskytuje další záruky za bezvadnou přípravu organizační zajištění celého průběhu zadaní

zakázky dle zákona v následujícím rozsahu:

v případě zrušení zadávacího rízení Úřadem
pro

ochranu hospodářské soutěže pochybením příkazníka se

příkazník zavazuje provést následné zadávací řízení bezplatně.

v pñpadě uznání navrhu dodavatele za oprávněný Úřadem
pro

ochranu hospodářské soulěže následné

nařízení noveho nebo talo na vlastnívýběru provedení nápravnýcn opatření, přikazník provede nákíady,



VL Platnost účinnost dodatku

1' Dodatek se uzavírá na dobu do ukončení zadávacího řízení zaplacení úplaty podle tohoto dodatku

Z. Dodatek nabývá platnosti účlnnostl dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VII. Termín plnění

Přikazce příkazník se zavazují splnit své povinností vyplývající n tohoto dodatku, to v souladu se zákonem.

VIII Smluvní sankce

1 „ Nezaplatírli příkazce včas a řádně fakturu, je povínen přlkaznlkon uhradlt m výzvu úrok z prodlení ve

Sjednane výši 0,05% ceny dlužné úplaty za každý započatý den prodlení

2. V připadél že přlkaznlk nesplní sjednaný termín plnění (dle harmonogramu prací) pro předání podkladu pro

rozhodnutí příkazce. íe povinen příkazci uhradit smluvní pokutu dle odst 2 čl. Vlll smlouvy.

IX. Závěrečná ujednání

1. Smluvní stra ny prohlašují, že se všemi ustanoveními tohoto dodatku souhlasí. což sivrzují svýml

Víastnoručními podplsy

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotovenlch. přičemž přikazce pñkazník obdrží
po jednom vyhotovení

s platností originálu.

.j v' „Na .37 -2 /t
V Ostravě dne V O:..”x!44.... dne.

příkazce. členu průmyslová zdravotní pouštím.. !Nema-Vlkova 11 příkazník.

12

.JUDr PE Vaněk Ph.D„ lng

generální ?ed iteí iednatel

České průmyslové zdravotní pojišťovny JUSTITíA PARTNERS, słr.o.



2016/FM/002č.1.

PLNÁ MOC

5
zastupování

zadavatele ve věci zakázky

„Zpracování dokladů překlenovací smlouva“

Česká pn'lmyslová zdravotní pojišťovna, se sídlem Ostrava›Vítkovice, Jeremenkova 11,

IČO 47672234 (dále jen „ČPZP”) zastou pena JUDr Petrem Vaňkem, PhD., generálním ředltelem,

tímto zmocňuje firmu JUSTITIA ADVISORY PARTNERS. s' r. ov. sídlem Praha 1 Nové Mesto,

Půtova 1219/3, PSČ 110 00, aby ČPZP zastupovala ve všech jednáních spojených se zadáním

zakázky „Zpracování dokladů překíenovací smlouva“, vč. zastupování před orgánem dohledu.

V Ostravě dne
č Z 4! ln

JUDr Petr Vanek, Ph Dr

generální ředitel České průmyslové zd ravotní pojišťovny

Zmocněnl přljlmám

Ing Lukáš Křesálek,

JUSTITIA s.r.o.


